
 

 
 Prot. 2175/B2             Roma, 11/05/2016  

 

 

Al personale docente  

Albo  

 

SEDE  

 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto – Personale Docente  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL 26/11/2007  

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2016/2017, sottoscritto in data 08/04/2016 

 

VISTA l’O.M. 241 emanata il 08/04/2016 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 29/04/2016 

 

ESAMINATI i ricorsi presentati entro i termini stabiliti 

 

 

DECRETA 

 

 
la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie interne definitive del personale docente con 

contratto a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2016/2017. 

 
Il Dirigente scolastico  

prof.ssa Monica Logozzo  
(firma autografa sostituita a mezzo  

stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 


		2016-05-11T12:50:11+0200
	LGZMNC74P57I671N




